-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1522 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.433
Under 19 Femminile Regionale n.10

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12343 Ferrari Motors BK 2000 SAN BASKET TEAM CREMA 66 - 49
giocata il 04/12/2025 (COLONNA N.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12346 Pallacanestro ISEO CREMONESE BASKET 47 - 54
giocata il 03/12/2025 (COLLIA F.)
Girone C
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12428 Trezzano Basket ACCADEMIA BK ALTOM.SE 34 -61
giocata il 03/12/2025 (PASOLINI M.)

12429 SPORTLANDIA TRADATE TUMMINELLI 41 - 63
giocata il 04/12/2025 (CATALANO A.)

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1564 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1128

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
2 BASKET TEAM CREMA
3 OROROSA BASKET
4 CREMONESE BASKET
5 BASKET FEMMINILE MILANO
6 Pallacanestro ISEO
7 SANGA MILANO

Note:

g oo o oo

P PP WS DNDIZ

AAPNWR R BELT

333
328
333
344
260
282
234

232
290
284
281
330
310
387

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N NN O 00

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1565 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1129

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 BRONI BASKETBALL ACADEMY
2 IL CAVALIERE CASSINA NUOVA SENAGO
3 ACCADEMIA BK ALTOM.SE
4 TUMMINELLI
5 SPORTLANDIA TRADATE
6 Trezzano Basket
7 HERE YOU CAN

Note:

g oga oo g o ®

oOFRr NN WO

g b~ W W NPEFE O T

371
305
305
267
266
226
215

237
274
255
269
305
285
330

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

oON M DM O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



