



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1522 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.433

**Under 19 Femminile Regionale n.10**

## **Girone A**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12343	Ferrari Motors BK 2000 SAN	BASKET TEAM CREMA giocata il 04/12/2025 (COLONNA N.)	66 - 49
-------	----------------------------	---	---------

### **6 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12346	Pallacanestro ISEO	CREMONESE BASKET giocata il 03/12/2025 (COLLIA F.)	47 - 54
-------	--------------------	---	---------

## **Girone C**

### **6 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12428	Trezzano Basket	ACCADEMIA BK ALTOM.SE giocata il 03/12/2025 (PASOLINI M.)	34 - 61
12429	SPORTLANDIA TRADATE	TUMMINELLI giocata il 04/12/2025 (CATALANO A.)	41 - 63

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1564 DEL 09/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1128

### Under 19 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	5	4	1	333	232	0	8
2	BASKET TEAM CREMNA	5	4	1	328	290	0	8
3	OROROSA BASKET	5	4	1	333	284	0	8
4	CREMONESE BASKET	6	3	3	344	281	0	6
5	BASKET FEMMINILE MILANO	5	1	4	260	330	0	2
6	Pallacanestro ISEO	5	1	4	282	310	0	2
7	SANGA MILANO	5	1	4	234	387	0	2

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1565 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1129

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRONI BASKETBALL ACADEMY	6	6	0	371	237	0	12
2	IL CAVALIERE CASSINA NUOVA SENAGO	5	4	1	305	274	0	8
3	ACADEMIA BK ALTOM.SE	5	3	2	305	255	0	6
4	TUMMINELLI	5	2	3	267	269	0	4
5	SPORTLANDIA TRADATE	5	2	3	266	305	0	4
6	Trezzano Basket	5	1	4	226	285	0	2
7	HERE YOU CAN	5	0	5	215	330	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102